Professor(a)/Orientador(a) ChefedoDepartamento

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS ANGICOS

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL N
07/2025

O Departamento de Ciências Exatas e Tecnologia da Informação torna público o Resultado

Preliminar referente ao Edital N 07/2025, para admissão de novo bolsista.

Os discentes CLASSIFICADOS receberão um e-mail nos próximos dias, convocando-os

para Entrevista.

Abaixo, estão listadas as classificações.

POSIÇÃO DISCENTE IRA SITUAÇÃO

1 JAMES SILVA ARAUJO AQUINO 8.49 CLASSIFICADO

2 WESLEY WAGNER PEREIRA DOS SANTOS 8.40 CLASSIFICADO

3 GABRIEL LUCAS SILVA SOUSA 8.07 CLASSIFICADO

4 PEDRO VINICIUS ALVES DE ARAUJO 7.95 CLASSIFICADO

5 JOÃO HENRIQUE FERNANDES VIEIRA 7.59 CLASSIFICADO

6   EDUARDA GABRIELA DA COSTA NICACIO
FLORENCIO

6.61 CLASSIFICADA

7  CLAUDIA DE MACEDO SILVA 6.57 CLASSIFICADA

Angicos, 26 de agosto de 2025

	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO CAMPUS ANGICOS

		2025-08-26T14:00:10-0300

		2025-08-26T17:22:50-0300